
ТРИГЛАВ ОСИГУРУВАЊЕ АД,  

СКОПЈЕ 

 

 

ПРЕДЛОГ 

 

 

Врз основа на член 384 став 2 точка 2 од Законот за трговските друштва („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10, 48/10, 24/11, 

166/12, 70/2013, 119/2013, 120/2013, 187/2013, 38/2014, 41/2014, 138/2014, 88/2015, 

192/2015, 6/2016, 30/2016, 61/2016, 64/2018, 120/2018 и 290/2020) и член 39 став 1 точка 

2, а во врска со член 40 став 2 точка 2 од Статутот на Триглав Осигурување АД, Скопје, 

Собранието на акционери на Триглав Осигурување АД, Скопје, на својата 56 седница 

одржана на ден 31.05.2021 година, ја донесе следната 

 

 

О Д Л У К А 

за распоредување на остварената чиста добивка  

 на Триглав Осигурување АД, Скопје за 2020 година 

 

Член 1 

Чистата добивка остварена во 2020 година во износ од 15.245.682 денари се 

распоредува на следниот начин: 

- резерва на сигурност (законски дел) во износ од 5.081.894 денари, 

- инвестиции во износ од 10.163.788 денари. 

 

Член 2 

Неискористениот дел од резервите за инвестиции за 2020 година во износ од 

2.546.086 денари се враќа во нераспределена добивка. 

 

Член 3 

 Се задолжува Секторот за економско-финансиски работи за спроведување на оваа 

одлука. 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАВАЧ 

             СО СОБРАНИЕТО 

       ___________________ 

 

 


